[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2017 г.

      г. Донецк

№ 56-6
О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона                              от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия города Донецка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Донецка                А.В. Темникову.
Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина
Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии города Донецка

от 29.08.2017 г. № 56-6
Количество переносных ящиков для голосования вне помещения на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20
	№

УИК
	Количество

избирателей
	Количество передаваемых

переносных ящиков

	550

	1131
	3

	556

	815
	2

	572

	1714
	3

	Итого:
	8

Председатель комиссии

А.В. Темникова